
Urząd Gminy Zblewo
ul. Główna 40
83-210 Zblewo

ZARZĄDZENIE NR 17 / 2015
WÓJTA GMINY ZBLEWO

z dnia 24 lutego 2015r.

w sprawie wprowadzenia Planu Audytu Wewnętrznego w Gminie Zblewo
na 2015 rok

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.
2013, poz. 594 ze zm.) w związku z art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach
publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Finansów z dnia 1 lutego 2010 w sprawie przeprowadzania i dokumentowania audytu
wewnętrznego (Dz. U. 2010 Nr 21 poz. 108) Wójt Gminy Zblewo zarządza, co następuje:

§ 1

W gminie Zblewo zostaje wprowadzony plan audytu wewnętrznego na rok 2015 stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wew. (audyt zlecony) zgodnie z planem
audytu na 2015r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.

WÓJT Gl\tllNY
?-- ,..
Artur Herold


